[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2018 г.
                                                                                               № 179
Об определении мест для размещения объявлений,
иных информационных материалов, не относящихся в соответствии
с законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории
 муниципального  образования  Низинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный
район Ленинградской области

В целях реализации статьи 4.6 (Размещение объявлений, иных информационных материалов вне установленных мест) областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях» местная администрация МО Низинское сельское поселение:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление местной администрации МО Низинское сельское поселение от 206/1 от 18.04.2016 г.
3. Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Низинское сельское поселение  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы местной администрации

МО Низинское сельское поселение

А.Ю. Ершкова

	   Приложение

к постановлению местной администрации

МО Низинское сельское поселение

МО Ломоносовский муниципальный

район Ленинградской области

№ 179  от 23.05.2018 г.

Перечень
специальных мест для размещения объявлений,

иных информационных материалов, не относящихся в соответствии

с законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории

 муниципального  образования  Низинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный

район Ленинградской области

	№
	Место размещения информационных материалов
	Адрес

	1
	Д. Низино
	Информационный щит - д. Низино, ул. Центральная, у многоквартирных домов №5, №8

	2
	П. Жилгородок
	Информационные щиты у магазина и автобусной остановки

	3
	Д. Санино
	Информационный щит у магазина

	4
	Д. Ольгино
	В центре деревни  у автобусной остановки

	5
	Д. Владимировка
	Информационный щит у пожарного водоема

	6
	Д. Сашино
	Информационный щит в центре деревни

	7
	Д. Князево
	Д. Князево у дома № 63

	8
	Д. Марьино
	Д. Марьино у кафе

	9
	Д. Узигонты
	Информационный щит в центре деревни